
COMUNE DI CASTEL D'AZZANO
Provincia di Verona

Oggetto: VARIAZIONE ORARIO DEI SERVIZI DEMOGRAFICI

COPIA

Registro Generale n. 17

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 4 DEL 01-04-2019

Ufficio: ANAGRAFE

ORDINANZA DEL SINDACO n.4 del 01-04-2019 COMUNE DI CASTEL D'AZZANO

Pag. 1

L'anno  duemiladiciannove addì  uno del mese di aprile, il Sindaco PANUCCIO
ANTONELLO

PREMESSO CHE l’orario di servizio aperto al pubblico dei Servizi Demografici è così
ripartito:
dal lunedì al venerdì dalle ore 8.30 alle ore 12.30, il martedì anche dalle ore 15.00 alle ore
17.30 e ogni secondo e quarto sabato del mese dalle ore 8.30 alle ore 11.00;

CONSIDERATO CHE si reputa necessario modificare l’orario di apertura al pubblico per
poter seguire le pratiche di back office da parte del personale addetto, nei tempi e modi
previsti dall’attuale normativa vigente e vista l’improvvisa mancanza di una unità operativa
nel settore;

RICHIAMATO l’art. 50, comma 7 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e sue
successive modifiche ed integrazioni, che conferisce al Sindaco la funzione di coordinamento
degli orari degli esercizi commerciali, degli uffici pubblici e dei servizi pubblici;

O R D I N A

Temporaneamente, per i motivi in premessa, di variare l’orario di apertura al pubblico1)
del settore Servizi Demografici a partire dal 15 aprile 2019 nel seguente modo:
lunedì dalle ore 8.30 alle ore 12.30;-
martedì dalle ore 15.00 alle ore 17.30;-
mercoledì dalle ore 10.30 alle ore 12.30;-



giovedì dalle ore 8.30 alle ore 12.30-
venerdì dalle ore 8.30 alle ore 12.30;-
ogni secondo e quarto sabato del mese dalle ore 8.30 alle ore 11.00-

di comunicare il presente provvedimento ai Responsabili di Settore e di darne ampia2)
diffusione alla cittadinanza.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to PANUCCIO ANTONELLO

ORDINANZA DEL SINDACO n.4 del 01-04-2019 COMUNE DI CASTEL D'AZZANO

Pag. 2


